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Lukion päätoimisen tuntiopettajan (musiikki) tehtävä 6.8.2024-23.12.2024 / Kuopion 
taidelukio Lumit   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut 

haettavana lukion päätoimisen tuntiopettajan (musiikki) tehtävä ajelle  
6.8.-23.12.2024.Tehtävän sijoituskoulu on Kuopion taidelukio Lumit. 
Tehtävä on ollut haettavana 16.5.-30.5.2024. Tehtävän hakuilmoitus 
julkaistiin Kuntarekryssä, Työmarkkinatori.fi -sivulla ja Kuopion 
kaupungin nettisivulla. 
 
Täyttölupa on käsitelty opetusjohtajan tiimissä 10.4.2024. 
 
Kelpoisuusehtona on asetus opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista 986/1998, musiikin aineenopettajan 
kelpoisuus. 
 
Tehtävää haki määräaikaan mennessä 4 henkilöä, joista 
kelpoisuusehdot täytti yksi (1) hakija. Kyseistä hakijaa pyydettiin 
haastatteluun, mutta hän perui hakemuksensa. Tämän jälkeen 
Kuopion taidelukio Lumitin virka-apulaisrehtori haastatteli tehtävään 
soveliainta hakijaa. 
 
Kuopion taidelukio Lumit on valtakunnallisen erityistehtävän saanut 
musiikkilukio. Arvostamme opettajan hyviä sosiaalisia ja pedagogisia 
taitoja opiskelijoiden kanssa työskentelyyn, mm. kannustavan 
ilmapiirin luominen ja esittämiseen kannustaminen omaa esimerkkiä 
käyttäen. Tehtävään kuuluu laulun yksilöopetusta Kuopion taidelukion 
musiikkilinjalla, lauluyhtyeiden opetusta, kansallisen lukion 
lukiokurssien opetus sekä musiikkilukion musiikkitiedon- ja 
musiikinhahmottamisen kurssien opetusta. Tehtävään kuuluu 
solistisen laulun opetusta sekä kuoron ja lauluyhtyeiden vetovastuu. 
Tehtävään kuuluu edellytykset järjestää omatoimisesti sekä tiimissä 
konsertteja ja produktioita. Lisäksi vastuuseen kuuluu koulun yhteiset 
tilaisuudet ja juhlat. Hakijalla tulee olla valmiuksia opettaa 
musiikkilukion musiikin hahmottamisen ja musiikkitiedon 
opintokokonaisuuksia tiedollisesti ja taidollisesti (ks. Taidelukio Lumit 
LOPS 2021). Hakijalta toivotaan taitoa sovittamiseen ja 
nuotintamiseen erilaisille soitin- ja laulukokoonpanoille. Lisäksi aiempi 
lauluopetuksen kokemus sekä kuorojen ja lauluyhtyeiden 
johtamiskokemus kouluissa katsottiin eduksi. 
 
Tehtävään valitulta toivottiin aiempaa kokemusta lukion opettajan 
työssä sekä kehittämis- ja kehittymishalukkuutta ja edellytettiin 
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sähköisten opetusmenetelmien osaamista. Työyhteisössä toimiminen 
edellyttää tiimiosaamista. Lisäksi arvostetaan taitoa työskennellä  
 
 
 
moniammatillisissa yhteistyötehtävissä työyhteisössä sovittujen 
ohjeiden ja toimintamallien mukaisesti. 

 
 
Päätös Päätän valita lukion päätoimisen tuntiopettajan (musiikki) tehtävään 

ajalle 6.8.2024-23.12.2024 MuM Pauliina Kajanteen. 
  

Esitys perustuu kokonaisarviointiin (hakemusasiakirjat, työkokemus ja 
haastattelu). Pauliina Kajanteella on hakemusasiakirjojen ja 
työhistorian perusteella vahvimmat valmiudet musiikinopettajan 
sijaisuuden opettamiseen. Hänellä on myös kokemusta taidelukiossa 
opettamisesta, koska tähänkin tehtävään sisältyvää laulunopetusta 
hän on hoitanut taidelukiossa usean vuoden ajan. 

 
Palvelussuhde on päätoiminen.   

 
Määräaikaisuuden peruste Virkavapaan sijaisuus. 

 
Koska tehtävään valittu on jo Kuopion kaupungin palveluksessa 
hänellä ei ole koeaikaa. Lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaista rikostaustaotetta ei 
vaadita, koska palvelussuhde jatkuu saman työnantajan palveluksessa 
keskeytyksettä. 

 
 
 

Mika Strömberg 
Kuopion taidelukio Lumitin rehtori 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Eija Lapveteläinen, puh. +358 44 718 1160 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.06.2024. 
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Tiedoksi  

Lukiopalvelujen hallinto  

Palvelussuhdeasiantuntijat KOP/HEP  

Kuopiorekry  

Rekrytointipäätökset Henkilöstöpalvelu  

Tehtävään valittu  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.06.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


